ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:            /UBND-VX

V/v triển khai Công văn số

1937/BCT-CN ngày 06/4/2021 của

Bộ Công Thương

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày      tháng     năm 2021

      Kính gửi:

- Sở Công Thương;

- Sở Y tế.

 Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 1937/BCT-CN ngày

06/4/2021 của Bộ Công Thương về việc đôn đốc triển khai bản đồ chung sống

an toàn với Covid-19 (gửi kèm văn bản cho đơn vị), Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Đầu Thanh Tùng có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với Sở Y tế và các đơn vị liên

quan, căn cứ quy định pháp luật và tình hình thực tế tại địa phương khẩn

trương triển khai chỉ đạo của Bộ Công Thương tại Công văn số 1937/BCT-CN

ngày 06/4/2021 nêu trên; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh những vấn đề vượt

thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng;

- TT Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

- Lưu: VT, VXsln.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chiến

		chiennv@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-09T09:14:58+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-09T09:52:20+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-09T09:52:29+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-09T11:33:54+0700